
要回覧要回覧要回覧要回覧 平成 28 年 4 月吉日会員各位 公益社団法人愛知県理学療法士会社 会 局 長 熊澤輝人健康福祉部長 竹内有三
平成平成平成平成 22228888 年度年度年度年度 愛知県風船バレーボール大会愛知県風船バレーボール大会愛知県風船バレーボール大会愛知県風船バレーボール大会

運営協力のお願い（第一報）運営協力のお願い（第一報）運営協力のお願い（第一報）運営協力のお願い（第一報）拝啓時下ますますご清祥のことと存じます。皆様には平素より県士会の活動事業に対しまして、ご理解とご協力を頂き誠にありがとうございます。さてこのたび、当会主催の「平成 28 年度愛知県風船バレーボール大会」を 10月 6 日（木）に開催する運びとなりました。本大会は、「高齢者・障がい者等の社会参加促進事業」の一環として、参加者（県内通所サービス利用者、老人保健施設・特別養護老人ホーム等の入所者、在宅障害者など）の主体的な生活の獲得、並びに社会参加促進の援助を図ることを目的に平成 13 年度より開催しております。現在は隔年開催となっておりますが、毎回ご参加頂いたチームの皆様からは継続開催の要望を頂いており、開備年度の今年はその準備を進めているところです。そこで、大会当日にご協力頂ける会員の方を募集致します。お忙しいとは存じますが、ぜひとも会員の皆様方の参加ご協力をよろしくお願い致します。後日、改めて運営スタッフの募集に関する申し込み方法等の詳細なご案内を HP、DM などで追ってお知らせ致します。日時：平成 28年 10 月 6 日（木曜日）8：30～16：00（予定）会場：日本ガイシホール内容：試合の審判員、チーム補助、参加者のリスク管理、会場設営・撤収など申込：６～７月を予定（詳細は HP、DM などで追って連絡します。）何卒ご理解、ご協力の程よろしくお願い申し上げます。 敬具


